
 

 

 

 

Nadační fond Emil, IČ 283 56 098 

Emilova sportovní, z.s., IČ 067 07 785  
Emilova produkční, z.s., IČ 177 98 400 
Emilova vzdělávací, z.ú., IČ 177 10 472 

 

 
 
Malinovského náměstí 603/4,  
602 00 Brno, Czech Republic 
T: +420 602 720 518   
www.emil-family.cz 

 

 

 
 

LÍTEJTE V TOM S NÁMI I BĚHEM VAŠEHO EVENTU!  
 
 

NAŠE POSLÁNÍ 
 

Naším základním posláním je pomáhat dětem a mladým lidem s handicapem. Pomáhat jim v rámci celé 
České republiky překonávat pomocí sportu životní bariéry, objevovat vlastní smysl života a nacházet 
nová přátelství. 

 
KDO JSME 

 

Emilova produkční je spolek založený Nadačním fondem Emil, který produkčně zajišťuje charitativní, 
sportovní i vzdělávací aktivity Emila.  
 

Svoje dovednosti ale nabízíme také institucím, firemním partnerům, organizacím i jednotlivcům. Díky 
vlastní produkční činnosti získáváme další finanční prostředky a podporujeme tak sbírku 
https://emilnadace.cz/pribehy.  
 

 
CO DĚLÁME 
 

Vymýšlíme | Připravujeme | Vyrábíme| Propagujeme | Realizujeme    
 
Náš produkční tým má za sebou celou řadu úspěšných akcí, díky kterým si troufneme i na tu Vaši.  
 
Oslovte nás!  
 

Vymyslíme Váš teambuilding, uspořádáme ples, konferenci nebo firemní akci. Přivezeme Vám 
například basketbal na vozíku, Váš ples předtančí tanečníci s handicapem, catering připraví střední 
škola pro tělesně postižené…   
 
Proč?  
 

 Svoji práci odvedeme profesionálně!  

 Do příprav a realizace zapojíme naše handicapované kamarády.  

 Dáte Vaší akci větší význam! 
 
 
CO JE ZA NÁMI 
 

Náš spolek vznikl teprve na konci roku 2022. Ale podívejte se, co jsme už stihli:   
 
103 punčů pro Emila s Rádiem Krokodýl (listopad-prosinec 2022) 
 

Významné osobnosti, firemní partneři a řada organizací se během adventu stali součástí charitativního 
stánku s punčem. Věříme, že i naše produkční a propagační podpora přispěla nejen k pomoci malému 
Mikuláškovi, ale i k celkovému výdělku z prodeje přes 800 tisíc korun! video  
 

http://www.emilnadace.cz/
https://emilnadace.cz/pribehy
https://youtu.be/1QNkzdQYfO0


 

 

 

 

Nadační fond Emil, IČ 283 56 098 

Emilova sportovní, z.s., IČ 067 07 785  
Emilova produkční, z.s., IČ 177 98 400 
Emilova vzdělávací, z.ú., IČ 177 10 472 

 

 
 
Malinovského náměstí 603/4,  
602 00 Brno, Czech Republic 
T: +420 602 720 518   
www.emil-family.cz 

 

 

 
V4 Winter Games Emil Open (leden 2023) 
 

Naším prvním velkým eventem pod hlavičkou Emilovy produkční byly zimní ́ hry handicapované 
mládeže Emil Open v Jihočeském kraji. Kromě zázemí pro sportovní část her jsme zajišťovali i oficiální 
doprovodný program, catering, dopravu a veškerou výrobu. Aftermovie.  
 
Vyhlášení akademického brněnského sportovce roku 2022 (březen 2023) 
 

Letos jsme se podíleli na akci, které se účastní všechny brněnské univerzity. Byli jsme osloveni Fakultou 
sportovních studií Masarykovy univerzity a pro oceněné sportovce jsme vyrobili personifikované 
plakety a dárkové balíčky.  
 
 
 
CO JE PŘED NÁMI  
 

V letošním roce nás kromě Vaší akce čeká například:  
 
Czech Para Badminton Emil Open 2023 (květen 2023) 
Mezinárodní mistrovství České republiky para badmintonu v Praze.  
Pro sportovce ze 14 zemí zajistíme veškerou výrobu a budeme se podílet na organizačním zajištění 
akce.   
 

12. Evropské hry handicapované mládeže Emil Open (červen 2023) 
Hry jsou díky již proběhlým 11 ročníkům tradiční akcí, na kterou se do Brna každý rok hlásí přes 800 
účastníků ze 17 zemí Evropy.  
Rozsah produkce her bude naší doposud největší výzvou, na které ukážeme najednou  veškerou naši 
činnost: vymyslíme – připravíme – vyrobíme - zpropagujeme a zrealizujeme.  
Podívejte se na Aftermovie.  
 
Para Moravia Cup (červen 2023) 
Para atletická liga v roce 2023 zavítá do 6 míst v celé České republice.  
Pro Para Moravia Cup zajišťujeme propagaci mítinků, pro brněnské ligové kolo přípravu sportoviště a 
veškeré zázemí včetně cateringu.  
Podívejte se na video. 
 
Mezinárodní krasobruslařské závody (září 2023) 
Emil má od roku 2018 dosud jediný krasobruslařský oddíl zdravotně postižených v České republice. 
Každý rok pořádá v Brně mezinárodní krasobruslařské závody sportovců speciálních olympiád.  
Letos budeme zajišťovat propagaci akce, ubytování, zázemí a ocenění pro sportovce.   
Podívejte se na video.   
 
 
 
 
 

https://winter.emilopen.cz/
https://youtu.be/EiuFhvyP90o
https://www.fsps.muni.cz/fotogalerie/749645-2023-vyhlaseni-nejuspesnejsich-brnenskych-akademickych-sportovcu
https://www.parabadminton.cz/czech-emil-open/
https://summer.emilopen.cz/
https://summer.emilopen.cz/galerie/video/257
https://paramoraviacup.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=Cla-mAUSC8E
https://emilova-sportovni.cz/brusleni
https://youtu.be/QY7ypWzIpDw


 

 

 

 

Nadační fond Emil, IČ 283 56 098 

Emilova sportovní, z.s., IČ 067 07 785  
Emilova produkční, z.s., IČ 177 98 400 
Emilova vzdělávací, z.ú., IČ 177 10 472 

 

 
 
Malinovského náměstí 603/4,  
602 00 Brno, Czech Republic 
T: +420 602 720 518   
www.emil-family.cz 

 

 

 
A TO NENÍ ZDALEKA VŠECHNO 
 
Zapojíme Vás do našich promo akcí: 
 

 unikátní videa, díky kterým společně podpoříme nejen konkrétní akci, ale i naši spolupráci 
Hejtman Jihomoravského kraje byl vydírán!,  

 spojení našeho příběhu s tím Vaším a možné posunutí i domnělých bariér 
Markéta Vaňková - překonejte sami sebe!,  

 Vaše zapojení do našich aktivit - budete s námi vidět, nebo rovnou pojmenujeme třídenní 
festival sportu podle názvu Vaší společnosti  
Sport aréna na náměstí Svobody,  

 propojení s našimi aktivitami, kterými se snažíme motivovat ke sportu mládež se zdravotním 
postižením a edukovat širokou veřejnost 
Dokumentární snímek Sportuj!  

 poskytnutí vizuálu Emila a našich aktivit k Vašemu volnému užití.  
 
 
 
A CO JEŠTĚ 
 

Propojte se s námi prostřednictvím našich webových stránek a sociálních sítí. Podívejte se na nás… 
 

www.emil-family.cz   
 
 

Věříme, že naše činnost i konkrétní akce mluví za nás! Staňte se naší součástí!  
 

VÁŠ EVENT, NÁŠ PŘÍBĚH!  
 

 
 
Brno, 2023 

https://www.youtube.com/watch?v=aIYUmC3fEjE
https://www.youtube.com/watch?v=RIipFVHMoPc
https://www.youtube.com/watch?v=DBUM605UiBQ
https://www.youtube.com/watch?v=wy-1OXZTtII
http://www.emil-family.cz/

